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Günübirlik Kartepe Kayak Turu 

* 06:00 Bakırköy İncirli Doğtaş Mobilya Önü
* 06:30 Mecidiyeköy TEB – Yapı Kredi Bankası Önü. ( Mecidiyeköy Meydan ) 
* 07:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
* 07:15 Kartal Köprüsü Metro İstasyonu (E-5 Ankara İstikameti) 
* 07:45 Çayırova Mc Donald's Önü

Değerli Konuklarımız, yukarıda belirttiğimiz kalkış noktalarından katılan misafirlerimiz ile birlikte 
hareket ediyor Kartepe’ye hareket ediyoruz. Zengin araç içi sıcak-soğuk ikramlar ve sandviç paketi ile 
yaklaşık 1,5 saatlik bir yolculuk sonrasında Kartepe ile Sapanca’nın muhteşem doğasının arasında 
kalan gelenlerin âşık olduğu Doğa harikası Maşukiye üzerinden Kartepe’ye çıkıyoruz.  Ülkemizin en 
yeni pistlerine sahip olan bölgede; kayak için serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz kayak 
yapabilirler, kayak yapmayan misafirlerimiz telesiyeje binebilir, kar bisikletine binebilir, kızakla kayabilir
ya da tesislerde vakit geçirebilir. Rehberimizin sizlere teslim edeceği yemek fişleri ile  dilediğiniz saatte
öğle yemeğinizi (sucuk ekmek domates, biber garnitür ile yanında kola ya da fanta) alabilirsiniz. 
Kartepe'deki serbest zamanımızın ardından takriben akşam saatlerinde buradan ayrılıyor ve Sapanca 
Göl’üne iniyoruz. Göl kenarında fotoğraf ile çay ve kahve molası (ekstra) veriyoruz. Günün sonunda 
dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Sizleri almış olduğumuz hareket noktalarında bırakıp, bir başka 
organizasyonunda görüşmek dileği ile sizlere veda ediyoruz. 

Sabah Kahvaltısı: Araçta Sandviç Paketi ( Sandviç-Kek-Muz-Meyve Suyu-Şeker) Tur Ücretine Dahil
Öğle Yemeği : Sucuk Ekmek + Soft İçecek ( Tur Ücretine Dahil )

Tur Ücretine Dâhil Olan Hizmetler:

 Lüks araçlar ile ulaşım
 Milli Park Giriş Ücretleri
 Araçta sabah Sandviç Paketi
 Öğle Yemeği ( Sucuk Ekmek + Meşrubat )
 Lüks Araçlar ile Ulaşım (kişi sayısına göre araç detayları aşağıda yer almaktadır.)
 Zorunlu seyahat sigortası
 Rehberlik Hizmetleri
 Programda belirtilen tüm çevre gezileri

Tur Ücretine Dâhil Olmayan Hizmetler:

 Akşam Yemeği
 Kişisel Harcamalar
 Ski Pass ve Lift Kullanım Ücretleri



 Kayak kıyafetlerinin kiralanması
 Yemeklerde Belirtilen Harici Alınan İçecekler
 Tur Süresince Yapılan Özel Harcamalar

Kartepe Kayak Merkezi Hakkında Bilgi 
Zirvesi; deniz seviyesinden 1608 metre yükseklikte olan bölge meteorolojik verilere göre, kış aylarında
kuzeybatı yönünden esen ve Karadeniz'i aşarak bölgeye yoğun yağış getiren karayel rüzgârı, Marmara 
bölgesinde ilk olarak karşılaştığı Samanlı Dağı'nın en yüksek tepesine (Kartepe) yoğun kar yağışı 
bırakmaktadır. Kasım ortalarında başlayan kar, nisan sonuna kadar ortalama 1,5-3 metreyi 
bulmaktadır. Yaklaşık 1250 metrede kurulu tesisleri 42 kilometrelik pist alanı ile Türkiye'nin sayılı 
kayak merkezlerinden olan ve Kartepe Kış Sporları Merkezi'nde, 14 adet doğal pist, 3 adet telesiyej ve 
2 adet T bar (teleski) bulunmaktadır. Kayağa yeni başlayanları kolay pistler beklerken; usta kayakçılar, 
dik tepelerde yüksek dozda adrenalin salgılayabilirler. Özel 'baby lift' alanı da çocuklara ve çocuk 
kalmak isteyenlere ayrılmış durumdadır. Kayak dışında kışın snowboard, big foot, kar motosikleti, doğa
yürüyüşü, dağcılık, voleybol, paintball, basketbol, futbol, trekking, bisiklet ve ATV Safari aktiviteleri 
yapılabilir ya da Geyik Alanı ve zirvenin keyfi çıkartılabilir.

Kayak Ekipman Ücretleri :

• KAYAK TAKIMI  GÜNLÜK KİRA BEDELİ : 60,00 TL

• SNOWBOARD TAKIMI GÜNLÜK KİRA BEDELİ : 60,00 TL

• KAYAK KIYAFETLERİ

 Mont 30,00 TL
 Pantolon 30,00 TL
 Eldiven 50,00 TL
 Gözlük 30,00 TL
 Kask 30,00 TL
 Kızak 15,00 TL

Genel Şartlar:

Gezi süresi günübirliktir. Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rehber 
gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı 
konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Turumuzda rehberlik, ulaşım ve çevre gezileri paket 
programdır. Ayrı düşünülemez. Bu turun hareketi için öngörülen minimum katılımcı sayısı 30'dur. 
Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde tur iptal olur. Böyle bir durumda şirketimiz misafirlerimize 
2(iki) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. 0–2 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında 
uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır. T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu 
turumuzda ayrıca fark ödemez.

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası
değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır.

ULAŞIM ARAÇLARIMIZ

Travego & Tourismo MERCEDES – Man Fortuna 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri 
İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı Ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, 
MP3), Önde Ve Ortada 15 " LCD Monitör.



MAN FORTUNA 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı 
mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı 

NEOPLAN CITYLINER / TOURLINER 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet 
buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd 
oynatıcı

TEMSA SAFIR 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı,su ısıtıcılı 
mutfak ünitesi,okuma lambaları , rehber anonsu için ses sistemi , cd ve Dvd oynatıcı

MIDIBUSLER - ISUZU TURKUAZ 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, 
Klima, 1adet Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu 
için Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı

MINIBUSLER -- VW VOLT 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri 
Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve 
Dvd Oynatıcı

MERCEDES SPRINTER 12 + 1 veya 16 +1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, 
abs, asr, Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR. 
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